
MPN: MO-UF-SM-10G

SFP+ 10G SM 1310nm, 10 km
**100% Ubiquiti Compatible**

Caractéristiques

Features Certification MSA

Compatibilité de marque Ubiquiti Networks

Conformité RoHS Oui

Format Small form-factor 

Installation facile Oui

Plug and Play Oui

Produits compatibles Ubiquiti UF-SM-10G

Logistics data Quantité 1 pc(s)

Operational conditions Taux d'humidité relative
(stockage)

10 - 85 %

Température d'opération -45 - 75 °C

Température hors fonctionnement -40 - 85 °C

Package dimensions Depth (package,cm) 8 cm

Gross Weight (Package, kg) 0,04 kg

Height (package,cm) 5 cm

Width (package,cm) 6 cm

Packaging data Nombre de produits inclus 1 pc(s)

Performance Compatible fibre monomodule
(FMN)

Oui

Compatible fibre multimodules
(FMM)

Non

Débit de transfert des données
maximum

10000 Mbit/s

Distance de transfert maximale 10000 m

Longueur d'onde 1310 nm

Ports Fibre Channel 1

Standard d’émetteur/récepteur
SFP

LR
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Performance Surveillance de diagnostics
numériques (DDM)

Oui

Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique

Type d'interface SFP+

Product dimensions Depth (product,cm) 6,7 cm

Height (product,cm) 1,2 cm

Net Weight (Product, kg) 0,03 kg

Product Width 1,4 cm

Vendor information Brand Name MicroOptics

Warranty 3 Année (s)
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Autres photos
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Accessoires recommandés

Lanview LC-LC Singlemode fibre cable
duplex 1m OS2 9/125 LSZH
MPN: LVO231406

Lanview LC-LC Singlemode fibre cable
duplex 3m OS2 9/125 LSZH
MPN: LVO231408

MicroConnect LC/PC-LC/PC, 2M, 9/125,
SM DPX
MPN: FIB441002

MicroConnect LC/PC-LC/PC, 9/125 µm,
OS1/OS2, LSZH, 1.5 m
MPN: FIB4410015

MicroConnect LC/PC-LC/PC, 1M, 9/125,
SM DPX
MPN: FIB441001

Lanview LC-LC Singlemode fibre cable
duplex 2m OS2 9/125 LSZH
MPN: LVO231407
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